

证券代码:603336 证券简称:宏辉果蔬 公告编号:2025-084

宏辉果蔬股份有限公司关于变更注册资本暨修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责。
公司于2025年10月29日召开第六届董事会第三次会议,审议通过了《关于变更注册资本暨修订<公司章程>的议案》,同意公司注册资本及《公司章程》相应条款进行修订,提请股东大会审议并授权公司经营层办理变更公司注册资本及办理工商变更登记等相关事宜,具体内容如下:
一、关于变更公司注册资本
经中国证券监督管理委员会《关于核准宏辉果蔬股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》(证监许可[2019]2969号)核准,公司于2020年2月26日公开发行了332万股可转换公司债券,每股面值100元,发行总额33,200万元。经上海证券交易所《自律监管决定书[2020]67号》文同意,公司33,200万元可转换公司债券于2020年3月16日起在上海证券交易所挂牌交易,债券简称“宏辉转债”,债券代码“115365”。

根据《宏辉果蔬股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定,公司本次发行的宏辉转债转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日起开始转股,转股期限自截止,即自2020年9月3日至2026年2月25日。“宏辉转债”于2025年9月19日在上海证券交易所摘牌。
截至2023年9月30日,公司股份总数为570,367,668股。自2023年10月1日至2025年9月18日期间,因转股形成的股份数量为38,351,277股。截至2025年9月18日,公司股份总数由原来的570,367,668股变更为608,718,945股,注册资本由原来的570,367,668元变更为608,718,945元。

二、关于修订《公司章程》
鉴于上述事项,公司的注册资本、总股本发生相应变化,根据《公司法》等法律法规相关规定,现需对《公司章程》相关条款进行修订,具体内容如下:

上述变更公司注册资本及《公司章程》部分条款的修订尚需提交股东大会审议。

特此公告。
宏辉果蔬股份有限公司董事会
2025年10月31日

证券代码:603336 证券简称:宏辉果蔬 公告编号:2025-082

宏辉果蔬股份有限公司关于调整公司2025年度授信融资及担保额度相关事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责。
一、授信担保情况概述
宏辉果蔬股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年6月27日召开2024年年度股东大会,审议通过《关于公司2025年度授信融资及担保总额相关事项的议案》,公司及子公司(孙)公司预计相关合作金融机构申请2025年度总计不超过人民币15亿元的融资额度,在期限内(即公司2024年年度股东大会召开日至2025年年度股东大会召开日),该授信融资额度可在授权范围内循环使用。融资种类包括银行类流动资金贷款、非流动资金贷款、银行承兑汇票、保理(包括但不限于融资性保理、非融资性保理),国内信用证、进口信用证、进口押汇、出口押汇、贸易融资、商业票据、票据贴现、项目贷款等业务。各合作金融机构的授信额度以金融机构的具体授信为准。

在上述融资额度内,公司及子(孙)公司根据生产经营需要向金融机构进行融资业务。根据金融机构要求,公司及子(孙)公司可为提供合计人民币15亿元的担保额度(担保方式包括但不限于保证、抵押和质押)。其中:

- (1)对资产负债率低于70%的子(孙)公司提供担保额度不超过14亿元,额度内可以循环、调剂使用;
- (2)对资产负债率等于或高于70%的子(孙)公司提供担保额度不超过1亿元,额度内可以循环、调剂使用;
- (3)不同类别担保额度不能相互调剂使用,授权管理层在上述额度范围内全权办理具体担保业务。

具体内容详见公司于2025年4月25日披露于上海证券交易所网站的《关于公司2025年度授信融资及担保总额相关事项的公告》(公告编号:2025-020)。

一、本次授信担保额度调整情况
为满足公司经营发展的资金需求,结合公司的实际情况,审议通过了《关于调整公司2025年度授信融资及担保额度相关事项的议案》,公司在不改变2024年年度股东大会审议通过授信担保总额的前提下,为资产负债率超过70%的子公司担保额度调整为5亿元,为资产负债率低于70%的子公司担保额度调整为10亿元。本次除额度调整外其他内容不变。上述议案无需股东大会审议。

二、董事会意见
公司于2025年10月29日召开第六届董事会第三次会议审议通过了《关于调整公司2025年度授信融资及担保额度相关事项的议案》,公司董事会认为本次调整公司2025年度授信融资及担保额度的相关事项符合公司的实际情况,能更好地满足公司经营发展需要和资金需求,风险总体可控,公司董事会同意本次授信融资及担保额度调整,并同意提交股东大会审议。
特此公告。
宏辉果蔬股份有限公司董事会
2025年10月31日

证券代码:603336 证券简称:宏辉果蔬 公告编号:2025-079

宏辉果蔬股份有限公司第六届董事会第三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责。
宏辉果蔬股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第三次会议于2025年10月29日在上海虹桥祥泰酒店国际宴会厅召开。会议通知及会议材料已于2025年10月17日以书面形式送达各位董事。公司董事应到7名,实到7名,会议有效表决票数为7票。本次董事会符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定,会议召集程序和表决程序符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的规定,会议决议有效。会议决议如下:

一、审议通过《关于2025年第三季度报告的议案》;
公司2025年第三季度报告经审计并符合法律法规,《公司章程》及公司内部管理制度的有关规定,公司2025年第三季度报告的内容与格式符合中国证监会和上海证券交易所的有关规定,报告充分反映了公司2025年第三季度的财务状况和经营成果等事项。季度报告编制过程中,未发现公司存在与季度报告编制和审议的人员有违反保密规定的行为。
表决结果:赞成7票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《关于2025年中期分红方案的议案》;
表决结果:赞成7票,反对0票,弃权0票。
详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《宏辉果蔬股份有限公司子公司管理细则》。

(三)审议通过关于修订《子公司管理办法》的议案;
表决结果:赞成7票,反对0票,弃权0票。

详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《宏辉果蔬股份有限公司子公司管理办法》。

(四)审议通过关于2025年度中期分红方案的议案;
根据公司于2025年三季度财务报告,2025年1-9月实现归属于上市公司股东的净利润10,779,603.65元,母公司实现净利润-26,414,597.27元,截至2025年9月30日,母公司累计未分配利润为283,362,131.50元(以上财务数据未经审计)。经综合考虑股东回报和公司长远发展,更好地维护公司利益,公司拟于2025年9月30日将公司总股本608,718,945股为基数,向全体股东每10股派发现金红利0.05元(含税),预计合计派发现金红利3,043,594.73元(含税),剩余未分配利润结转以后年度分配。

如经董事会决议之日起至实施权益分派的股权登记日期间,公司总股本发生变动的,公司拟维持分配总额不变,相应调整每股分配比例。
表决结果:赞成7票,反对0票,弃权0票。
本议案已经董事会审计委员会审议通过。
详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的公司《关于2025年中期分红方案的公告》(公告编号:2025-080)。

(五)审议通过关于续聘2025年度审计机构的议案;
同意续聘德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)为2025年度财务审计机构和内部控制审计机构,续聘费用100万元(其中财务审计费用78万元,内部控制审计费用22万元),本期续聘一聘一付费用无变化。如公司审计范围、内容发生变更,提请股东大会授权董事会根据实际审计范围和内审情况最终审计费用。
表决结果:赞成7票,反对0票,弃权0票。
本议案已经董事会审计委员会、独立董事专门会议审议通过。
详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的公司《关于续聘会计师事务所的公告》(公告编号:2025-081)。

本议案尚须经股东大会审议。

(六)审议通过关于调整公司2025年度授信融资及担保额度相关事项的议案;
表决结果:赞成7票,反对0票,弃权0票。
详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的公司《关于调整公司2025年度授信融资及担保额度相关事项的公告》(公告编号:2025-082)。

(七)审议通过关于2026年度日常关联交易预计的议案;
表决结果:赞成6票,反对0票,弃权0票。关联董事黄毓生回避表决。

本议案已由公司独立董事专门会议审议通过。
详见公司同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的公司《关于2026年度日常关联交易预计的公告》(公告编号:2025-083)。

本议案尚须经股东大会审议。

特此公告。
宏辉果蔬股份有限公司董事会
2025年10月31日

证券代码:603336 证券简称:宏辉果蔬 公告编号:2025-083

宏辉果蔬股份有限公司关于2026年度日常关联交易预计的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责。

一、日常关联交易履行的审议程序
1.宏辉果蔬股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年10月29日召开第六届董事会第三次会议,以6票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于2026年度日常关联交易预计的议案》,关联董事黄毓生回避了表决。

二、根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定,上述事项尚须经股东大会审议,关联股东将在股东大会上对该议案回避表决。

(二)本次日常关联交易的基本情况
基于截至2025年9月30日公司日常关联交易的开展情况,结合公司业务发展的需要,对公司2026年日常关联交易的预计情况如下表:

关联方	2026年预计金额	2025年1-9月实际发生金额	占期末净资产比例(%)	占期末总资产比例(%)	本期关联交易金额与上期实际发生金额差异比例(%)
同安龙溪农产品产销有限公司	15,000	4,828.68	6.96		
同安龙溪农产品产销有限公司	20	42.18	39.48		
同安龙溪农产品产销有限公司	200	89.28	12.92		
同安龙溪农产品产销有限公司	300	141.27	32.70		

注:关联方鲜当连销超市有限公司包含鲜当及其下属公司,2025年1月至2025年9月关联交易实际发生金额与财务部门初步核算数据,尚未经审计,最终关联交易金额经审计后将再在年度报告中披露。

二、关联方介绍和关联关系
1.鲜当连销超市有限公司(以下简称“鲜当”)
类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

2.烟台鑫果蔬包装有限公司(以下简称“鑫果蔬包装”)
类型:有限责任公司(自然人投资或控股)
注册地址:山东省烟台市蛇岛泊镇御村
法定代表人:刘福海
注册资本:人民币肆佰玖拾叁万叁仟叁佰叁拾叁元
成立日期:2004年06月08日
经营范围:冷藏保鲜、初加工、销售;果品、蔬菜、货物或技术的进出口(国家禁止的除外);光伏发电;仓储服务(不含危险化学品);(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)
关联关系:鉴于鑫果蔬包装公司持股5%以上股东系密切的家庭成员所控制的企业,依据《上海证券交易所股票上市规则》第六章第三节“6.3.3”的相关规定,鑫果蔬包装为公司的关联法人。

三、定价政策
公司与上述关联方所进行的关联交易以自愿、平等、互惠互利、公允的原则进行,不存在损害公司及股东特别是中小股东利益的情形。与上述关联方发生的关联交易价格遵循公平、公正、有偿等市场原则,参照市场价格协商确定,不损害公司及其他股东的利益。具体关联交易协议在实际采购或服务发生时签署。

四、交易目的和对公司的影响
公司与上述关联方的关联交易,能充分利用关联方拥有的资源和优势为公司生产经营服务,实现资源合理配置,定价模式符合诚实、信用、公平公正的原则,不存在损害公司和其他股东的利益的情形,上述交易不影响公司独立性,公司的主要业务不会因此类交易而对关联方形成依赖。

特此公告。

宏辉果蔬股份有限公司董事会

2025年10月31日

证券代码:603336 证券简称:宏辉果蔬 公告编号:2025-085

宏辉果蔬股份有限公司关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动金额(万元)	年初至报告期末(万元)	年初至报告期末比上年同期增减变动金额(万元)
营业收入	233,943,111.72	-19.70	704,258,134.59	-3.18
净利润	3,993,339.21	-38.40	11,596,018.23	-35.58
归属于上市公司股东的净利润	3,855,271.76	-43.86	10,779,603.65	-44.48
归属于上市公司股东的非经常性损益	4,581,422.98	-51.93	11,312,665.56	-40.13
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	0.00	不适用	168,669,541.99	658.44
基本每股收益(元)	0.01	减少0.07个百分点	0.02	-33.33
稀释每股收益(元)	0.01	减少0.07个百分点	0.02	-33.33
加权平均净资产收益率(%)	0.32	减少0.07个百分点	0.91	减少0.77个百分点

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

证券代码:603336 证券简称:宏辉果蔬

宏辉果蔬股份有限公司2025年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
公司董事及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报告是否经审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动金额(万元)	年初至报告期末(万元)	年初至报告期末比上年同期增减变动金额(万元)
营业收入	233,943,111.72	-19.70	704,258,134.59	-3.18
净利润	3,993,339.21	-38.40	11,596,018.23	-35.58
归属于上市公司股东的净利润	3,855,271.76	-43.86	10,779,603.65	-44.48
归属于上市公司股东的非经常性损益	4,581,422.98	-51.93	11,312,665.56	-40.13
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	0.00	不适用	168,669,541.99	658.44
基本每股收益(元)	0.01	减少0.07个百分点	0.02	-33.33
稀释每股收益(元)	0.01	减少0.07个百分点	0.02	-33.33
加权平均净资产收益率(%)	0.32	减少0.07个百分点	0.91	减少0.77个百分点
归属于上市公司股东的净资产	2,095,846,130.93	1,935,742,342.38	1,710,000,461.51	22.09
归属于上市公司股东的权益	1,428,477,367.11	1,170,000,461.51	1,170,000,461.51	22.09

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用
单位:元 币种:人民币

非经常性损益明细项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定,按照确定标准享有(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准执行且与收益总额相关的政府补助) 87,242.60 255,717.14
(4)处置非流动资产损益 318,613.02 318,613.02
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,132,106.84 -1,107,352.07
其他符合非经常性损益定义的损益项目 - -
少数股东权益(或亏损)影响少数股东损益 - -
合计 -726,152.21 -533,001.91

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。
(一)非经常性损益明细项目和金额
√适用 □不适用